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RUT: 65.166.626-0 28/12/2021

Dirección: ARTURO PRAT 215 , 
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT
RUT Rep. Legal: 17.070.820-2
 
 

Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Ingresos 123.956 388.831 (1.263.140) 1.883.371 734.024 898.922 (647.228) (55.171)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 9.166.667 9.166.667 9.166.667 10.277.778 10.277.778 10.277.778 10.277.778 10.277.778

  3-01-01-03         Subvencion Municipal 9.166.667 9.166.667 9.166.667 10.277.778 10.277.778 10.277.778 10.277.778 10.277.778

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (5.918.709) (5.438.057) (5.876.598) (5.419.308) (5.819.604) (5.833.407) (6.850.999) (6.798.229)

  3-01-05-01         Sueldo Base (5.541.376) (5.129.617) (5.542.247) (5.129.617) (5.527.651) (5.541.376) (6.291.376) (6.241.376)

  3-01-05-03         Bonos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-07         Aguinaldos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-08         Bonos Imponibles (62.500) 0 0 0 0 0 (200.000) (200.000)

  3-01-05-14         Aporte Patronal (314.833) (308.440) (334.351) (289.691) (291.953) (292.031) (359.623) (356.853)

  3-01-05-15         Cargas Familiares 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-06-00      Gastos de Administración (428.136) (473.397) (627.753) (432.990) (445.688) (485.366) (550.819) (434.832)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (428.136) (473.397) (627.753) (432.990) (445.688) (485.366) (550.819) (434.832)

  3-01-08-00      Programas Formativos 0 (225.988) (112.994) (112.994) (112.994) (169.492) (135.593) (169.492)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros 0 (225.988) (112.994) (112.994) (112.994) (169.492) (135.593) (169.492)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-12-00      Operacion Mensual (2.695.866) (2.640.394) (2.603.734) (2.328.140) (3.064.493) (2.789.616) (2.747.124) (2.651.581)

  3-01-12-01         Servicio Seguridad (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000)

  3-01-12-02         Seguros (372.758) 0 (376.498) 0 (835.130) (419.475) (420.332) (422.431)

  3-01-12-03         Internet y Telefonia (251.883) (252.133) (140.448) (277.923) (178.628) (179.250) (179.751) (25.741)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo (22.680) (339.424) (37.092) 0 0 (290.891) (95.209) 0

  3-01-12-06         Servicios Contables (148.545) (148.837) (149.696) (150.217) (150.735) 0 (151.832) (303.409)

  3-01-13-00      Mantencion 0 0 (1.208.728) (100.975) (100.975) (100.975) (640.471) (278.815)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 0 0 0 0 0 0 (128.815)
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RUT: 65.166.626-0 28/12/2021

Dirección: ARTURO PRAT 215 , 
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT
RUT Rep. Legal: 17.070.820-2
 
 

Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

  3-01-13-02         Mantencion Ascensor 0 0 (100.975) (100.975) (100.975) (100.975) (100.975) 0

  3-01-13-04         Mantencion Equipos Climatizacion 0 0 0 0 0 0 (539.496) 0

  3-01-13-05         Mantencion Computadores 0 0 (56.497) 0 0 0 0 0

  3-01-13-06         Servicios de Sanitizacion y Desratizacion 0 0 (150.000) 0 0 0 0 (150.000)

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion 0 0 (901.256) 0 0 0 0 0

  3-01-16-00      Propiedad Intelectual y Licencias 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-16-01         Propiedad Intelectual y Licencias 0 0 0 0 0 0 0 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 123.956 388.831 (1.263.140) 1.883.371 734.024 898.922 (647.228) (55.171)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 123.956 388.831 (1.263.140) 1.883.371 734.024 898.922 (647.228) (55.171)

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 
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RUT: 65.166.626-0 28/12/2021

Dirección: ARTURO PRAT 215 , 
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT
RUT Rep. Legal: 17.070.820-2
 
 

Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Ingresos (202.885) 2.567.831 91.115 (4.519.954) (328)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 10.277.778 10.277.778 10.277.778 10.277.775 120.000.000

  3-01-01-03         Subvencion Municipal 10.277.778 10.277.778 10.277.778 10.277.775 120.000.000

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (7.154.428) (4.440.887) (6.532.880) (7.687.059) (73.770.165)

  3-01-05-01         Sueldo Base (6.241.376) (3.928.043) (5.993.327) (6.005.827) (67.113.209)

  3-01-05-03         Bonos (200.000) (200.000) (200.000) (160.000) (760.000)

  3-01-05-07         Aguinaldos (337.500) 0 0 (1.125.000) (1.462.500)

  3-01-05-08         Bonos Imponibles 0 0 0 0 (462.500)

  3-01-05-14         Aporte Patronal (375.552) (312.844) (331.504) (388.183) (3.955.858)

  3-01-05-15         Cargas Familiares 0 0 (8.049) (8.049) (16.098)

  3-01-06-00      Gastos de Administración (425.224) (415.531) (475.960) (707.904) (5.903.600)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (425.224) (415.531) (475.960) (707.904) (5.903.600)

  3-01-08-00      Programas Formativos (169.492) (169.492) (169.492) (169.492) (1.717.515)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (169.492) (169.492) (169.492) (169.492) (1.717.515)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 0 (2.000.000) (2.000.000)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 (2.000.000) (2.000.000)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 0 (30.000) (30.000)

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 0 0 (30.000) (30.000)

  3-01-12-00      Operacion Mensual (2.593.485) (2.583.062) (2.806.381) (2.639.663) (32.143.539)

  3-01-12-01         Servicio Seguridad (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (22.800.000)

  3-01-12-02         Seguros (425.032) (428.499) (434.372) (437.159) (4.571.686)

  3-01-12-03         Internet y Telefonia (93.596) (100.791) (97.835) (97.797) (1.875.776)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo (21.849) 0 (218.870) (47.441) (1.073.456)

  3-01-12-06         Servicios Contables (153.008) (153.772) (155.304) (157.266) (1.822.621)

  3-01-13-00      Mantencion (138.034) (100.975) (201.950) (1.438.706) (4.310.604)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion (37.059) 0 0 (98.235) (264.109)
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RUT: 65.166.626-0 28/12/2021

Dirección: ARTURO PRAT 215 , 
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT
RUT Rep. Legal: 17.070.820-2
 
 

Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

  3-01-13-02         Mantencion Ascensor (100.975) (100.975) (201.950) (100.975) (1.009.750)

  3-01-13-04         Mantencion Equipos Climatizacion 0 0 0 (699.496) (1.238.992)

  3-01-13-05         Mantencion Computadores 0 0 0 0 (56.497)

  3-01-13-06         Servicios de Sanitizacion y Desratizacion 0 0 0 (150.000) (450.000)

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion 0 0 0 (390.000) (1.291.256)

  3-01-16-00      Propiedad Intelectual y Licencias 0 0 0 (124.905) (124.905)

  3-01-16-01         Propiedad Intelectual y Licencias 0 0 0 (124.905) (124.905)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (202.885) 2.567.831 91.115 (4.519.954) (328)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (202.885) 2.567.831 91.115 (4.519.954) (328)

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT RUT: 17.070.820-2 Firma
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